
Nr. Tätigkeit Dauer Anfang Ende

1 Zell, Ortsteil Kollbrunn; Dorf- / Bolsternstrasse 89 t Die 03.04.18 Fre 10.08.18

2 P5: 1/2 Kreisel, Tösstalstrasse Seite Nord 80 t Die 03.04.18 Fre 27.07.18

3 Belag und Randabschlüsse abbrechen 1 t Die 03.04.18 Die 03.04.18

4 Entwässerung + Werkleitungen 10 t Mit 04.04.18 Die 17.04.18

5 Strassenbau 69 t Mit 18.04.18 Fre 27.07.18

6 Betonarbeiten Kreisel 3 t Mit 02.05.18 Fre 04.05.18

7 Beläge und prov. Anpassungen 3 t Mon 07.05.18 Mit 09.05.18

8 P6: 1/4 Kreisel, Tösstalstrasse Seite Süd-West 41 t Mon 16.04.18 Fre 15.06.18

9 Belag und Randabschlüsse abbrechen 2 t Mon 14.05.18 Die 15.05.18

10 Instandsetzung / Anpassung Brücke über Fabrikkanal 14 t Mon 16.04.18 Fre 04.05.18

11 Entwässerung + Werkleitungen 7 t Mit 16.05.18 Fre 25.05.18

12 Strassenbau 7 t Mon 28.05.18 Die 05.06.18

13 Betonarbeiten Kreisel und Fabrikkanal 7 t Mon 04.06.18 Die 12.06.18

14 Beläge 3 t Mit 13.06.18 Fre 15.06.18

15 P7: 1/4 Kreisel, Tösstalstrasse Seite Süd-Ost 64 t Mon 16.04.18 Mit 18.07.18

16 Belag und Randabschlüsse abbrechen 2 t Mon 18.06.18 Die 19.06.18

17 Instandsetzung / Anpassung Brücke über Fabrikkanal 14 t Mon 16.04.18 Fre 04.05.18

18 Entwässerung + Werkleitungen 8 t Mit 20.06.18 Fre 29.06.18

19 Strassenbau 5 t Mon 02.07.18 Fre 06.07.18

20 Betonarbeiten Kreisel und Fabrikkanal 6 t Fre 06.07.18 Fre 13.07.18

21 Beläge 3 t Mon 16.07.18 Mit 18.07.18

22 Deckbelagsarbeiten und Fertigstellungen 9 t Mon 30.07.18 Fre 10.08.18

23 Bauende 0 t Fre 10.08.18 Fre 10.08.18

24 Kanal trocken 71 t Mon 16.04.18 Fre 27.07.18

25 Kanal Durchlauf ca. 50% 59 t Mon 30.04.18 Mit 25.07.18

Zell, Ortsteil Kollbrunn; Dorf- / Bolsternstrasse

P5: 1/2 Kreisel, Tösstalstrasse Seite Nord

P6: 1/4 Kreisel, Tösstalstrasse Seite Süd-West

P7: 1/4 Kreisel, Tösstalstrasse Seite Süd-Ost
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